Наименование предприятия

ПРИКАЗ
«__» ______________ 200 _ г.                                                                                  № _____ л/с

О приеме на работу

______________________

  (фамилия, инициалы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на работу ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в ______________________________ на должность ________________________________
      (наименование структурного                                             (название должности)
               подразделения)

с окладом ________ руб. с двухмесячным испытательным сроком.

Основание: трудовой договор от «___» __________________ 200 _ г. № _____ .
Директор                                                 Подпись                                                  И.О. Фамилия
С приказом ознакомлен:

Подпись                     И.О. Фамилия

«___» _____________ 200 _ г.